
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4701

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2022

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2022 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOK PARA USO DOS DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOK PARA USO DOS DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

22/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 029-113/2022 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4701/pstrongaquisicao-de-computadores-e-notebook-para-uso-dos-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/074107c64ca5eb27924001fede669b9d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce61c444e55c41099a5093cdd01f8585.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a512bcf8449e0c09bade210df081f882.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e844703740794fe7bf4c96c2ca26e3e.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 029-112/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/08/2022 00:00:00 Edital - Reabertura Baixar

29/07/2022 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO - P.E. Nº 052/2022 Baixar

19/07/2022 00:00:00 Edital - Aquisição de Computadores e Notebook Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0461e626414111690660c2e8b8a40f9a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56f51e0a40af2d3ed6ea8e39babc2b95.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884a7959e323fe04252a550c5b048fac.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dd7fe108a36568c192793af8fa8ff22.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b422ad2f233767ae363fe31b83fecf5a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d389f861258ee872b616a5c244380d7e.pdf

